
segunda-feira, 14 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00105 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

                                                
                                                    
 
 
 
 

 
 

                       PORTARIA Nº003/13 
 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais, 
 

R E S O L V E: 
 

1 – Colocar à disposição da SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, 
ESPORTE, CULTURA E LAZER, o funcionário Sr. CLODOALDO COSTA DA MOTA, 
lotado na Secretaria da Administração e Finanças, na função de vigilante, matrícula nº 1353. 

 
2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 
Gabinete do Prefeito, 14 de Janeiro de 2013. 

 
 

 
 
 
 

 
 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
GABINETE DO PREFEITO 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A895A77DC39058D43592589B99A4E57



segunda-feira, 14 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00105 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A895A77DC39058D43592589B99A4E57


